
2021/06/10 
 

Gap ストア トナリエキュート つくば店に関するお知らせ 

平素より Gap ストアをご利用いただき誠にありがとうございます。 

6 月 9 日（水）、弊社 Gap ストア トナリエキュート つくば店従業員 1 名が、新型コロナウイル

スに感染していることが確認されました。当該従業員の最終勤務日は 6 月 7 日（月）で、勤務に

あたっては、検温などによる体調管理、勤務時の手洗い・手指消毒およびマスク着用を徹底し、

感染拡大防止に取り組んでおりました。保健所からは、濃厚接触者に該当する従業員はおらず、

営業に問題ないとの見解をいただき、当該店舗は営業を継続しております。 

弊社は引き続き、感染拡大の防止につとめ, お客さまと従業員の安全を最優先に、政府、各都

道府県からの指針、発表などを注視し、関係各所と連携の上、対策を講じてまいります。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。  

ギャップジャパン株式会社 


